令和６年３月２２日

教 育 委 員 会

１ 日 時

  ３月２８日（木）１０：００～

２ 場 所

  大手口別館６階 教育長室

３ 出席者

  唐津農業協同組合 金融共済担当常務 藤
ふじ

竹
たけ

 重樹
し げ き

 様

  唐津農業協同組合 共済部 部長   脇山
わきやま

 直
すなお

  様

  唐津農業協同組合 推進企画課 次長 山口
やまぐち

 昭
あき

紀
のり

 様

  全国共済農業協同組合連合会 佐賀県本部

 課長補佐     百
もも

﨑
ざき

 千早
ち は や

 様

  唐津市教育委員会 教育長      栗原
くりはら

 宣
のり

康
やす

 ほか

「反射材付傘」、「食・農教材本」が寄贈されます

News Release

概要

 唐津農業協同組合（ＪＡ）から、市内の新小学１年生に対し、

地域貢献活動ならびに交通安全啓発活動の一環として、「反射

材付傘」が寄贈されます。

 また、新小学５年生に対し、食農・環境・金融経済教育の活

動を通じて農業への理解を深めるために、「食・農教材本」が

寄贈されます。

（本件の問い合わせ先）

教育委員会 学校支援課

担当：峯

電話：直通５３－７１３８（内線３１２８）